
Id: ZIEDB-MITFI-GXYJC-BRXTK-HUBTW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/113/11
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości. 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 oraz ust. 1a i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. § 2. Uchwały Nr XXXVIII/12/10 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 25 lutego 2010r w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości otrzymuje następujące brzmienie: " § 2. Wyrazić zgodę na 
udzielenie bonifikaty w wysokości 90% od ceny sprzedaży udziału w gruncie. Wartość udziału w gruncie została 
określona przez rzeczoznawcę majątkowego w wysokości 5.239,00zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Żarach. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko


